
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Darya Svetlichnaya 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Internacionalizace podniku na jednotném trhu EU  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEk ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Autorka ve své bakalářské práci zpracovala téma Internacionalizace podniku na jednotném trhu EU. 

Jednotlivé kapitoly práce odpovídaly počátečním bodům stanoveného zadání. Poslední bod zadání, 

který se měl týkat posouzení ekonomické efektivnosti navržených opatření, nebyl dostatečně zajištěn. 

Autorka se v závěrečné fázi zaměřila spíše jen na nákladové hledisko při zakládání nové pobočky 

daného podniku. Kladně hodnotím, že ke zpracování bakalářské práce využila značné množství 

tuzemské i zahraniční odborné literatruy. Práce byla pečlivě vytvořena a měla vhodnou grafickou 

úpravu. Vyskytovaly se v ní občasné překlepy či nevhodně volené konce slov. Zpracováním 

bakalářské práce studentka prokázala svůj přehled v dané problematice a její práci doporučuji hodnotit 

známkou výborně.  

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

Zhodnoťte ekonomickou efektivnost Vašich návrhů.  

 

Zhodnoťte personální potřebu pro Vámi navrženou novou pobočku, určete finanční nároky na její chod 

a očekávané výnosy. 

 

Uveďte, jakým způsobem byste doporučila oslovovat nové zákazníky a prosazovat se v konkurenčním 

prostředí.              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


